
 

SUOMEN ELOKUVAKONTAKTI RY 

Suomen elokuvakontakti ry on elokuvantekijöiden perustama 
levitysjärjestö, jolla on 37 vuoden kokemus elokuvien vuokraamisesta 
kaikkialle Suomeen.  
Yli 750 elokuvan tarjontamme sisältää laadukkaita, kotimaisia 
dokumentteja, animaatioita, fiktiivisiä lyhytelokuvia, musiikkivideoita ja 
kokeellisia elokuvia. Erityisesti lastenelokuvan suhteen Elokuvakontakti 
on varsinainen aarrearkku! 

 
Vuokrauspalvelu ja nettikauppa 
Elokuvakontakti vuokraa elokuvia sekä filmi- että videokopioina. Suurimpia 
asiakkaitamme ovat kunnat, järjestöt, elokuvakerhot, opistot, koulut ja päiväkodit, mutta 
vuokraamme elokuvia myös yksityisille. Elokuvavuokrauksen lisäksi voit myös ostaa 
lyhyt- ja dokumenttielokuvia nettikaupasta. Valikoimistamme löytyy kansainvälisestikin 
palkittuja lyhyt- ja dokumenttielokuvia. Myös perheen pienimmille on 
tarjolla kotimaisia lastenelokuvia.  
 
Uutuuksia 
Muutamia poimintoja uutuuksistamme vuokrapuolelta ovat mm. lämminhenkinen ja 
humoristinen kooste Lyhyesti - 10 lyhytelokuvaa Suomesta, Visa Koiso-Kanttilan 
dokumentti ja musiikillinen henkilökuva Talvinen matka, oivaltava ja hauska Ilo Irti, 

lapsille mm. ymmärtäväinen muunnelma kansansadusta Tohelo ukkeli, ystävyyttä 

käsittelevä animaatio Yövuoro sekä animaatio ja lastenelokuva Kolme Pukkia. 
 
Mediakasvatus  
Suomen elokuvakontakti ry on mukana opetusministeriön käynnistämässä 
kansallisessa mediakasvatushankkeessa Mediamuffinssissa, joka pyörähti käyntiin 
vuoden 2006 alussa. Hankkeen tarkoituksena on saada kaikki alle 8-vuotiaat lapset ja 
heidän kanssaan toimivat aikuiset oppimaan, kasvamaan ja opettelemaan sosiaalisia 
taitoja median parissa.  
Elokuvakontakti tukee mediakasvatustyötä tekemällä yhteistyötä kansallisten 
mediakasvatusjärjestöjen kanssa mm. suunnittelemalla lasten lyhytelokuvapaketteja 
Koulukino-esityksiin. Mediakasvatuskeskus Metka tuottaa oppimateriaalia 
Elokuvakontaktin levityksessä oleviin lastenelokuviin. Edellä mainittuja järjestöjä 
hyödyntämällä voit mm. saada opettajakoulutusta, mediakasvatusprojekteja kouluihin 
sekä oppimateriaalia elokuviin, voit myös osallistua seminaareihin, animaatio- ja 
elokuvapajoihin. Elokuvakontakti järjestää myös tekijävierailuja päiväkoteihin ja 
kouluihin sekä mediakasvatustapahtumiin.  
 
Tapahtumat 
Suomen elokuvakontakti ry järjestää joka syksy lyhyt- ja dokumenttielokuvafestivaalin 
Kettupäivät Kulttuurikompleksi Andorrassa, Helsingissä. 24. Kettupäivät -festivaali 
esittelee uusimman kotimaisen lyhytelokuvatuotannon marraskuussa 7.-10.11.2007.  
Lisäksi toinen yhdistyksen valtakunnallinen Lyhytelokuvia kansalle! –tapahtuma 
(Short films for the people) järjestetään jo kolmatta kertaa. Sankoin joukoin ihmisiä 
kerääntyy katsomaan pohjoismaisia lyhytelokuvia kahviloihin ja baareihin. 
Lisätietoja lyhyt- ja dokumenttielokuvista ja -tapahtumista sekä uutuuksista saat 
liittymällä sähköpostilistallemme osoitteeseen anne.laitinen@elokuvakontakti.fi. Saat 
ajankohtaista tietoa uutuuksistamme kerran kuukaudessa. 
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